
AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

De! 01 /01 /2024 al 31 10812024
OOMSAPAS

LOS CABOS

Denominación de las deudas

oeuon púgtcn

Corto Plazo

Deuda lntema

lnstituciones de cÉdito
lnstituc¡ones de crédito

Títulos y Valores

Ane nd a mie ntos Fina nc ieros

Douda extema

Orga n ismos Fina nc ieros lntom ac ionales

Deuda Bilateral

Tltulos y Valores

Anendamientos Financieros

Subtotalde Deuda Pública a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda lntema

lnstiluc iones de crédito

Tftulos y Valores

Anendamientos Fina ncieros

Deuda externa

Orga nismos Fina nc ieros lntemac ionales

Deuda B¡lateral

Títulos y Valores

Are nd a m¡e ntos Fina nc ieros

Subtotalde Deuda Pública a Laroo Plazo

TOTAL:DEUDA PÚBUCA

TOTAL OTROS PASIVOS:

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS:

¿e

Moneda de lnstitución o Saldo lnicial
:ontrataciór Pais acreedor del periodo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 ,710,204,703.17

1,710.20/..703.17

Saldo Final
delperiodo

7,195,632.90

7,195,632.90

7,195,632.90

7,195,632.90

1 ,844,760,268.34

I ,851.955,901 .24

México

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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